
{lr) 
nemocn�ce 
hymburk 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č.206/2023 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 
,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

___________________, jednatelkou 

28762886 

CZ28762886 

KB a.s. 

Číslo účtu: 107-7705330247/0100 

Kontaktní osoba:  , obchodní náměstkyně 

Telefonické a emailové spojení: +420 xxxxxxxxx, ______________@nemnbk.cz 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

Medlíne lnternational CZ s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 357914 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4 

_______________ na základě zplnomocnění jednatele společnosti 

_________________ 

13959891 

CZ13959891 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

CZ1627000000001162789432 

_______________

Telefonické a emailové spojení: +421 _____________, e-mail: _______________@medline.com 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající") 

společně též (,,Smluvní strany") 

1/9 



(lr) 
MmOCn\�e 
nymburk 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 17. 7. 2023 (dále jen „nabídka")
podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Dodávky jednorázových rukavic pro Nemocnici
Nymburk s.r.o.", ev. č. VZ18/2023 k části 2 - Rukavice operační latexové bez pudru, sterilní a k části S -
Rukavice chirurgické operační pro ortopedii - extra silné, sterilní (dále jen „veřejná zakázka"). Účelem
této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění dodávky zboží na základě podmínek
a zadávací dokumentace zadávacího řízení veřejné zakázky. Mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné
zakázky a prodávajícím jako vybraným účastníkem veřejné zakázky je uzavřena tato smlouva.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy dle čl. V této
smlouvy pro kupujícího dodávky zboží specifikovaného v příloze A a B (dále jen „zboží") této smlouvy -
Technická specifikace včetně cenové nabídky za uvedené jednotkové ceny položek zboží, dle konkrétních
potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického
práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že zboží má všechny vlastnosti co do jakosti a množství
uvedené v příloze A a B smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu společně
s návodem k použití, pokud návod k použití výrobce vydal a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami
postupem uvedeným dále v této smlouvě. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky je množstvím pouze orientačním a není pro kupujícího závazným.

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného
předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě.

5. Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

6. Předmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat určité minimální množství zboží.

7. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této
smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat v místě, dle čl. li. odst. 17 této kupní smlouvy, zboží a odevzdat je
kupujícímu.

Čl. li 

Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího
po jejím potvrzení prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva.

2. Kupující objedná dodávky výhradně e-mailem z objednávkového systému kupujícího. Prodávající je
povinen zajistit přijímání objednávky výše uvedeným způsobem. Objednávka kupujícího musí přesně
specifikovat druh, množství, popř. balení nebo jiné skutečnosti.

3. Prodávající se zavazuje, že obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí objednávky, objednávku
potvrdí objednávku kliknutím na uvedený odkaz v objednávce, kterým bude přesměrován na stránku

2/9 



nemocnice 
nymbu� 

s potvrzujícím formulářem, tak aby Kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených 

v zákoně č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 

4. Potvrzené ceny nesmí být vyšší než ceny, které Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

5. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím potvrzena objednávka učiněná kupujícím za

podmínek vyjádřených v této smlouvě.

6. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích

k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou,

a to na následující kontaktní emaily:

a. Prodávající:

b. Kupující:

cz-objednavky@medline.cz 

sklad@nemnbk.cz 

7. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom

vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.

8. Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží požadované dílčí objednávkou dodat

z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající povinen

navrhnout kupujícímu adekvátní náhradu. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující

původní zboží při dodržení stejné nebo lepší kvality a vlastností.

9. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního zboží, které

nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného zboží).

Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží (adekvátní náhradu) prodávající nabízí

běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je povinen prodávající na vyžádání

poskytnout příjemci aktuální ceník pro běžné zákazníky.

10. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícím,

pokud nebude v rámci jednotlivé objednávky ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu

oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 8:00 do 15:00

hod. daného dne. Součástí dodávky je dodání návodu k použití v českém jazyce, pokud návod k použití

výrobce vydal.

11. Pověřenou osobou kupujícího je vedoucí skladu (případně pověřený zástupce), která bude tyto dodací

listy vždy řádně potvrzovat; na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

12. Dodací list je požadován kupujícím v písemné podobě. Zástupce kupujícího (pověřená osoba kupujícího)

při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto

skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží.

13. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou

osobou kupujícího dle bodu 11 tohoto článku smlouvy.

14. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu.

15. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který musí

obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží a

ceny za množstevní jednotku;

3/9 



Mftl001ke 
nymburk 

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným
zbožím.

16. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího.

17. Místem dodání zboží je centrální sklad kupujícího umístěný v budově polikliniky na adrese Velké Valy

237,288 02 Nymburk.

18. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

19. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve
smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit předem kupujícího. Není-li prodávající schopen zajistit
plnění dle smlouvy, má kupující právo zajistit si po písemném upozornění prodávajícího dodávku
předmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

20. Smluvní strany si sjednávají, že Prodávající má právo navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu ceny zboží
v příloze A a B této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen věcí, z nichž se skládá zboží (dále „vstupní
ceny věcí"). Kupující je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že nedojde k překročení limitu
pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Nárůst
vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst
vstupních cen zboží musí být Prodávajícím řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek ke
smlouvě uzavřít. Smluvní strany výslovně uvádějí, že o uzavření dodatku rozhoduje Kupující na základě
vlastního uvážení.

21. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož
i doklady, které se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží
jsou zahrnuty i veškeré náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava,
pojištění, apod.).

22. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platnému registračnímu výměru a
platným právním předpisům. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, jehož
expirační doba bude v den dodání kupujícímu minimálně 24 měsíců a které nemá závady v jakosti ani
porušený obal a jehož distribuce nebyla zakázána Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL").
Záruční doba zboží končí posledním dnem expirační doby vyznačené na zboží.

23. Prodávající prohlašuje, že zboží, jedná-li se o zdravotnický prostředek, splňuje veškeré podmínky zákona
č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro
(dále jen „zákon č. 375/2022 Sb."), má patřičná povolení pro jejich používání ve zdravotnictví a zboží má
vydané ES prohlášení o shodě.

24. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím dokumentaci v souladu s požadavky stanovenými zákonem
o zdravotnických prostředcích (vztahuje-li se tento zákon na dodávané zboží). Zboží musí být dále
v souladu s příslušnými předpisy opatřeno označením CE. Veškerá dokumentace přitom musí být
v českém jazyce, přičemž v případě ES prohlášení postačí kopie tohoto prohlášení v originálním jazyce
a překlad do českého jazyka bez ověřovací doložky.

25. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace
či jiného postihu ze strany Prodávajících.

4/9 



(li) 
nmiocn\ce 
nymburtr. 

Čl. Ill 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy
smluvní cenu, která nesmí být vyšší než cena uvedená prodávajícím v příloze A a B této smlouvy.
Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady prodávajících,
včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, celní poplatky
apod.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje, že nepřekročí cenu uvedenou v příloze A a B
smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH.

3. V případě snížení výrobní ceny zboží uvedeného v ceníku tvořícího přílohu A a B této smlouvy, bude
prodávajícím při fakturaci nejbližší dodávky adekvátně snížena celková cena a smluvní strany stvrdí tuto
skutečnost v dodatku ke smlouvě.

4. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím a zaslané
kupujícími. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením
převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán prodávajícím. Splatnost
faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

S. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz, v kopii: sklad@nemnbk.cz společně
s dodacím listem.

6. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo
objednávky, bez uvedení čísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k opravě.
Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a. označení plátce,
b. identifikaci objednávky,
c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),
d. odkaz na tuto smlouvu,
e. dodací list(y).

7. V případě, že přehled dodacích listů a plnění dle těchto listů bude součástí faktury, nemusí být
samostatné dodací listy fyzicky připojeny k faktuře.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení.
Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury.

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě
řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícího.

10. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet prodávajícího. V případě opožděné platby
je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

5/9 



(lf) 
nemocni�• 
hymburx 

11. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže
prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním
jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu podle této smlouvy. V takovém případě se přerušuje běh lhůty
splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím po
splnění závazků prodávajícího.

Čl.IV 

Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce minimálně 24 kalendářních měsíců.
Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu
a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému
způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na
prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními
předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při
dodání zboží kratší 24 měsíců.

2. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 48 hod. od jejího doručení. V případě reklamace zboží
z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky nebo v případě stahování zboží z důvodu závady bude zboží
obratem nejpozději do 48 hod. vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu
na aktuální stav průběhu reklamačního řízení.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na
své nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či
faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka
od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.
Zjistí-li kupující vadu zboží, je povinen bez prodlení, písemně vadu reklamovat.

S. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku
v platném znění.

6. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá
dodacímu listu, uplatní kupující reklamaci u prodávajícího bez prodlení po převzetí zboží.

Čl.V 

Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo po dosažení
sumární částky za dodávky podle této smlouvy ve výši 1.999.999,00 Kč bez DPH podle toho, která
skutečnost nastane dříve.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. odstoupením od smlouvy.

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou

6/9 



(lí) 
nemocnice 
hymburlt 

smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky 
kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání 
o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží.

4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou
doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu.
Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď
smlouvy prodávajícímu.

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy
ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

6. Prodávající má právo Smlouvu písemně vypovědět na všechno zboží nebo jen na část zboží dle přílohy A
a B této smlouvy z důvodu růstu vstupních cen věcí (zboží), z nichž se skládá zboží, případně z důvodu
přetrvávajících problémů dodávek zboží Prodávajícímu ze strany výrobce či distribučního partnera, a to
písemnou výpovědí s výpovědní dobou, která činí 2 (dva) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu a končí posledním dnem
příslušného měsíce. Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni
uzavření Smlouvy. Nárůst vstupních cen stejně jako přetrvávající problém v dodávkách zboží musí být
prodávajícím ve výpovědi řádně odůvodněn a dokladován, jinak je výpověď neplatná.

Čl.VI 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

3. Prodávající při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní
podmínky, řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné
zakázky podílet.

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny za každý, byť jen
započatý den prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití§ 2050 a§ 2051 občanského zákoníku.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den

7/9 



(IQ 
nemocnl<e 
hymburk 

prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až 

po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů

ode dne doručení vyúčtování prodávajícímu.

Čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné

míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této

smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy

ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění,

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem

ve smyslu ustanovení§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen

„zákon o DPH"). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto

smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s

tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění,

dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně

kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění

závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou

nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající

současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace

institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou

cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v

údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít

vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této

smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v

souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost

obecného soudu kupujícího.

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci

smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu

případných Dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu

pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8/9 



QI) 
nfinOCtl\H 
hymburk 

8. Tato smlouva, není-li podepsána elektronicky, je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A- Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění) k části 2 - Rukavice operační latexové bez 
pudru, sterilní počet stran: 3 
Příloha B - Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění) k části 5 - Rukavice chirurgické operační 
pro ortopedii - extra silné, sterilní počet stran: 2 
Příloha C- Plná moc počet stran: 3 

Prodávající: 

.. ..

9/9 

Kupující: 



Pliloha ě. 1 ZD• Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni) 

NÁZEV VEŘEJN� ZAKÁZKY Dodávky Jednorázových rukavic pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

čAsT VEŘEJNt ZAl<AZKY Část Z • Rukavice operační latexové bez pudru, sterilní 

DODAVATEL, IČO Medii ne lnternationai CZ, s. r. o., ICO: 13959891 

Zadavatelem uvedena specifikace a technicl.ě parametry p�edstavufí minimální pofadavky zadavatele na dodávku rukavic, ktere jsou předmtltem pfnE!ní této Cá:sti veřejné zakázky. Oodavatel mí.lže nabídnout řešeni a zbofl s lepšlml parametry (v případi, :ie lte objektivně stano\tit, fe sl! jedná o 

pa,amatry lepši}, nilcoliv s parametry horšími tčl horši kvality), než požaduje tatravotol v zadávacich podminká.ch. 2.idavatel při poušti 1 llná kvalltativn� o technicky obdobná 1ešenf za podmlnkv, že ntrsrni dojit ke zhoršeni pcfadovaných parametrů. Pfedmétem dodávtcy musl byt zbofi nové a 

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět poloiky jť!dnotlivýc:h paramttrů, které obsohuje Příloha č, 1 ZD. V relevantních (flutě podbarvených) sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPl-l, název produktu, nabízený typ, rozměr atd. ) dodavatel doplní, jaké zboži konkrétně 
nabizi n za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplni všec.hny relevantní položky v sloupcích, kdy! v nkh poskytne technické Informace o nahizeném pinč ni tak, "by je 2adavetel byl schopen kv.ilifikO"Vaně posoudit, 

Nepřípustná změna stano\lené tabulky Technická specifikace vč. oceněni nebo porušeni de1šlch poiDdavkú znamená nesplněni pofada\lkŮ 11davate� uvedených v zadávacich podmlnkách s d6sledkem "VIOUCení dod;:watete z ůtastl v zad9vacim řízeni na danou č8st VZ. 

Dodavatel předložf v nabídce po!adované technické (produktové) listy s podrobným popisem zboží, aby zadavatel mohl ověnt splnění požadovaných parametrů. Oále dodavatel pfedloil Prohlášení o shodě, pfípadně dalšl souvisejíc! dokumenty. 

Rukavice operafoí latexové bez pudru, sterHnl 

Měrná Pfedpoklidaný cena za 1MJ Satba 
Celkov.l cena za 

Předmět plnění• parametry Pof!ldované pl't!dpokfádaný odběr za P.č. ID 
zadavatelem Jednotka odběr MJ za 24 (pár) v Kf bez DPH 

24 měsíců plněni v Kf bez 
(MJ) měsícQ pln�ní •) DPH•) (v%) DPH (Pledmět hodno�nl) 

1. 24419 
Rukavice operační latexové bez pudru, l pár 

vel.6 
400 21% 

2306, Rukavice operační latexové bez pudru, 
2. 35197, 1 pár 400 21% 

24420 
vel.6,5 

24421, Rukavice operační latexové bez pudru, 
3. 23914, 1 pár 7800 21% 

35198 
vel. 7 

24422, Rukavice operační latexové bez pudru, 
4. 2308, l pár 4 500 21% 

35199 
vel. 7,5 

24423, Rukavice operační latexové bez pudru, 
5. 35200. 1 pár 2400 21% 

23916 
vel.S 

Rukavice operační latexové bez pudru, 
6, 

24424, 1 pár 600 21% 
23917 vel.8,5 

•J upraveno na základě Vysvětlen; ZD t. 2 ze dne 4. 7. 2013 

I 
Celková nabídková cena za pfedmět plněni části 2 

(předmět hodnoceni): 
Cena v Kč bez DPH: 101 q30,0D Kč 

Výše DPH v Kč: 2130D,30Kč 

Cena v Kč včetně DPH: 122 730,30 Kč 

Celkovi cena za 
pl't!dpokládaný odběr za Název produktu 

24 měsíoo plněn! v Kf (obchodní ndzev) 
vaitněDPH 

Signature Latex 
OR/ ORIGINAL 

IATFX on 
Slgnature Latex 
OR/ ORIGINAL 

I An:Y f\D 

Signature Latex 
OR/ ORIGINAL 

•ATl'XOR 

Signature Latex 
OR/ ORIGINAL 

I.OT�YnA 

Signaturc Latox 
OR/ ORIGINAL 

AT�X O� 

Signature Latex 
OR/ ORIGINAL 

\ATEXOR 

Výrobce 

Guillin HBM 
Health 

ln, 

Gulllln HBM 
Health 

-
,.,, 

Gulllin HBM 
Healtl, 

- lnr 

Guillin flBM 
Health 

D .. -•..,-•1--.. 1,..,. 
Guillin HBM 

Health 
P,••-•••••• lnr 

Guillin HBM 
Health 

n ..... 1-.. ,i ... � ln 

Počet Ml*) Katalogové 
v 1 balení (obJednacl) člslo EAN 

50 MSG7260 10193489031454 

50 MSG7265 10193489031461 

50 MSG7270 10193489031478 

50 MSG7275 10193489031485 

50 MSG7280 10193489031492 

50 MSG7285 10193489031508 

TffdaZD 

sterilni 

l\a 

sterilni 

lla 

sterilní 
lla 

sterilni 

lla 

sterilni 

lla 

sterilní 

lla 



Splněni minimálních pofadovaných parametru: 

Rukavice operafoí latexové bez pudru, sterllnl {dáte Jen "Zboll") 
Zbolí splňuje 

ANO/NE/popis 

Nesmí způsobovat alergické reakce, musi být odolný vůči chemikáliím a desinfekci ANO 

Rolovaná manžela ANO 

Zbytkový prach ma>. 2,0 mg/rukavice ANO 

Bar.a bílá nebo lehce krémova ANO 

Délka rukavice min. 260 mm ") ANO 

Doba skladováni min. 2 roky od data výroby ANO 

Maximální hodnota AQL 1,5 ANO 

Vyhovuje normám: ANO 

ČSN EN 455-1 + Al: Požadavky a zkoušení na nepřítomnost děr ANO 

ČSN EN 455-2: Požadavky a zkoušeni fyzikálních vlastností ANO 

ČSN EN 455-3: Požadavky a zkoušeni pro biologické hodnocení ANO 

ČSN EN 455-4: Požadavky a zkoušeni pro stanovení doby skladovatelnosti ANO 

ČSN EN ISO 21420: Obecné požadavky a zkušební metody ANO 

ČSN EN ISO 374-1: Terminologie a požadavky na provedeni pro chemická rizika ANO 

ČSN EN ISO 374-2: Stanoveni odolnosti proti penetraci ANO 

Veškeré nabízené produkty musi poskytovat neporušenou, odolnou a trvanlivou vrstvu materiálu mezi rukou ošetlujlclho personálu a tělními 
tekutinami nebo vzorky tkáni pacienta. Tato vrstva musí být pružná, bez otvorů děr a trhlin a dostateoii! silná, aby zabránila poškození pli 

ANO 
běžném používání. S rukavicemi musí být snadná manipulace při nasazováni, nesmí být slepené, musi být elastické a pevné s dotekovou 

citlivostí. 

Snadné a bezpečné vytahováni rukavic z obalu ANO 

Umožňující bezpečné uchopeni a manipulaci s nástroji v suchém i mokrém prostředí ANO 

Vyšší odolnost proti protrieni ANO 

Vysoce pružné, dobrá manipulace při navlékáni ANO 

Odolné proti mechanickému poškozeni ANO 

Značení rukavic viditelně na manžetě ANO 

,., upraveno na základé Vysvétleni l. 5 ze dne 19. 7. 2023 

PROHIÁŠENI 

ProhloiuJI, !e: 



- jsem se seznámit se zadávacími podminkami VVše uvedene veřejrle zakázkv� na kterou podáviim nabídku; 

- nabídková cena a ueškert! údaje, Informace, dok.lady a dokumenty v nabldce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- jsem si ve lhútě pro podání nabidek vvjasnil sporná ustanoveni a se zediiv.icími podmínkami souhlasím a respektuji je; 

- přijimim zadávaci, technické, administrativní obchodni a platební podminky včetně návrhu rámcové dohody ve výše u\leden� vereJné zi1ké,zce. 

V Praze, dne '19.07.2023 

osoba oprávněná zastupovat dodavatele 

Marianna Havaldová, no základě pověřeni Med/lne lnternot/onal CZ, s. r. o. 



Pffloha č. 1 ZD - Technická speclflkace včetně cenové nabídky {ocenfnij 

NÁZEVVEiiEJN� ZAKÁZKY Dodávky Jednorázových rukavic pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ČÁST VEilEJNÉ ZAKÁZKY filst S - Rukavice chirurgické operaěnf pro ortopedii - eKtra silné, sterilní 

DODAVATEL, IČO Medllne lntcrnatlonal CZ, s. r. o., ICO: 13959891 

Z•d.w.rtelmt lrw:dmi't �peclliki1Cr. .J 1«hnl<.ké 1g1�nctrv pf tthtawji mini mA lni po1.td.lvky 2:a�alclc na dod.ivku rukavk:, lc1P.ti Jsou pled'M1Pm plněni trtn t.\\li Yt.-leylé 1.-k.1.dty. Oodavatt!I ml'd• nabfdnout lriffli • tboll s ltp\fml �r�,y (v pllp�. fc bc objektivně '1.1no1rit, fo"' j�ná o parMnC!'I')' kpUJ, nikoliv 1 pílnlmetry ho,lfml (O 
horli k.v.11ity), nr.i pofitduje zitd.w.itd vi�cich POdminkAch. Zadavatet plipouW i Ji� k v�itallvn«! D technld(y obdob n6 íeM!nl za podmínky, tc n�nl dojit ke thor� poladov�ných parametru. Plcdmiili:m dmtivlvn1usi být 1boli MW;.> uťitirwlni. 

Oarfav;itcl n<>�miv 1.1b 1�r.� minit, 1,lučov:JI, přid,ivat nl"bo WPOll�tE-1 polofky jcdnolli"Y'Cl-i p."lrametrů, kleri- ob.�ahujr. Piilnluo I':. 12D. V rf!lf'i,mntnich lflut� podh�n'fthl slool)(ích tAbutky (011n.:1 H k1, u:rM OPU, n•iev �oduktu, n:,bbeny typ, ro,mlr ;i,td.J d odh.alffl doplní, j:J.6zboll konkrětně n;ibirt .;i z,:, j:11-.ou cenu jej nilbt.il. Oad.:ivo1tel 
vyplni vkchoy rckv,mlm polofkv v sloupcícti, kdyl: v nich poi.kyln� ll!chnld:é lrtl01111,1c�C111;abtteoťm 11ln�ni tak, ;11by Je ud;11v.ailel byl schoptn k v;dlllkov,iné posoudit. 
Ncpf/p11-5:t11ti zm(!n.a stano,,,cné tabulky redlnicka spcclllkace vl. ocen�nl nt!lbo paruloní d:illtch pol.adavků m.imcn:. ne-splněni p olild:ivků 1nchwa1�1c uveden ých v zado!vadch podn,JnkAch s dfo,ledkem vyloučeni dnd�voltele � ú�11,1i v n:idli.v11cim fiutnl na d�nou U5t VZ. 

Dodavatel plédloiív nabídce požadovanf tf!Chnk:k' fprodukto�I listy s podrobným popfsem 1boii, abv udavatel mohl ov!llt splnclní poiadovaných parametrů. Djle dod,vatel pfedloUProhl61en( o 1hod6, pfípadně dallt sauvlnjki dokumenty. 

Rukavic• c'11rurstck6 operami pro ortopedii - extra slln6, s terffnl 

M!m6 
PPe<lpOld..iant 

Ce naza 1MI Sazba 
Ctlkori can■ za 

P.t. ID 
Pfodmft p lnt!ní • parametry poladovant! 

Jodnotb 
odbir MJ za 24 

(ptr) vKtbtx DPH 
pledpoldádont odb!r za 

zadavatelem mfsk:ó plnlnl 0) 24 mhlc!J plninl v !Cf bez 
IMJI DPH 0t 1•%1 DPH (Pl,dmi!t hodnocenQ 

I. 2413 Rllkawlce ortopcdickf. vel. 6 lpár ••) 100 21% 

2. 241S Ruk,ulce ortopedltk�. vel, 7 lpár „ l 1700 21% 

3. 1416, 7401 Rukavke ortopedické, vel . 7 ,S 1 pár """I 1500 21% 

4. 14.U, 2417 Ruk.wlce ortopedick�. vel. S lpiir .,.I 3500 21% 

5. :MIS Rukavice ortopediclcé, vel. a.s lpár 01 400 21% 

•�J uprnvl!nnnnzóklad� Vi,.s�tl�nll. 2 ll dne 4. 7, 1013 

I 
CelkM nabldkovi cena li pfedmlt plněni Us1I S 

jpfedmět hodnocenil: 
Cena v Kč bet DPH: 64 080,DO Kč 

Výše DPH v Kč : 13 456,SOKč 

Cena v Kč vfetnf DPH: 77 536,SOKt 

Splnění mfnlmitních poladouan�ch pera metrů: 

Rukavice chlrurglclcé operami pro o rtopedii• extra slině, sterllnl (dále Jon "2bofl") 

Nesmí způsob01J.it .aleraická reakce, musí být odolnývůtl chemlkálilm a d eslníekci 

r.etkovtcen111 
pfedpoklid■nt odb<lr u 

24 mhlc/, plnfnl v ICl 
v&lni DPH 

N:ltevproduklu 
Wrobce (obchodrll nfzev) 

srenature L.itcJC' 
MCK!line lndu:;tries. Inc. 

Three laku Drtve 
Esumtl.lll 

Narthfitkt ll 60093 USA 

Signature UlteK 
Medline lndumies, Inc. 

Th1ee l■kes Dme 
Essenti.i,I 

Northl1ald, ll 60093 USA 

Signature Latex. 
Med�ne lndustrles, Inc. 

Threc Lo�cs Orivc 
!:HP.nt�I 

Nortt'lfield, IL 60093 \JSA 

Sigoi'lture lilte• 
Medllnc lndustrles, ln,. 

l:ssentl;,I 
Thn:c Lake'.; Orive 

Northl�ld. IL 60093 USA 

Siini:llurě li:ll<!lt 
Modlín� 1ndus.tritl., Inc. 

Thr�c Lille.es Orive 
Essential 

Northlield, ll 60093 USA 

Zboll spllluJ• 
ANO/NE/popis 

ANO 

Po�MJ „lvl Kataloeo� 
EAN 

balon! (obJodnad) 8slo 

so MSG5960 10888277629721 

50 MSG5910 10888277G297.it5 

50 MSG5975 10ll882776 29752 

50 MSGS930 1D888277629769 

50 MSGS985 10888277629776 

[IJ 

i•�a 

TffdaZP 

r.terilnflb 

stenlnllla 

stetilnlli.i 

sterílnilia 

.s.térdnl lia 



Minlm.ilnl' mediánoví síla pii p�trlenl před stárnutim 9 N 

Materiálové slo!cnf: plírodnl prylový latu 

Vnltfní polymerové pokryti bPl obsahu latexu 

Nepudrovaně 

Délka 2'10 mm- 305 mm•) 

Bezpt'il�né pravolevě 

Doba skladovinl min. 2 roky od data výroby 

M111Cim.ilnl hodnota AQL 0,65 

Mikrodrsný vntjll povrch při zuhováni c:itUvostl v pstec:h 

Vyhovuje norfflbm: 

tsN EN 455-1 + Al: Požadavky a zkoušeni na nepP!tomnost děr 

ČSN EN 4S�2: Poiadavky a zkoušeni fyduUnithvlestnostl 

óN EN 455·3: Pobdavky a zltoulenl pro biologlcké hodnoceni 

ťSN EN 455-4: Pofodavky ai zl:oušcni pro stanovení doby sldadov;atelnostl 

tsN EN ISO 21420: Obecné pobdavk.y a zkuJebrn metody 

ÓN EN ISO 374-1: Terminologie a p�adavky na pro�cdení pro c:hemfcká rfrika 

ČSN EN ISO 374-2: Stanoveni odolnosti proti penetraci 

ČSN EN 388+A1: Ochranné rukavic'° proti mechanidcým rizikům 

ISO 9001 a/nebo ISO 13485 

Veškeré nablzen6 produkt'/ musl poskvto111t neporušenou, odolnou a trvanlivou vrstvu m.ter1,1u mezi ruli:ou oletfuJklho oersoruilu a t�lnfmi 
tl!kutinami nebo vzorky tk�nl �c:r.nta. Tato vrstva musi být prufnj, bez otvoru d�ra trhlln cl dostatefn! sltm�, aby z.ibr;Ani1.a poškDlen[ pH běfoěm 

poullvi!Jnl. S ruk.tViceml musl byt snadná manipulace pfi m1sazováni, nesmí být :Slep(!nó, mi.,sl b\'t r!lastlcU n povni- s dotakovou cilliYosti. 

• J upurv�no no 1<iklodé Vysvětlení l. 1 tt dne .l. 7. 2023 

Ptohl..tfojl, ic: 

, j5cm 1c scrnittllil se 1.Jdáv.idmi podmlnlc.aml výlt' uvcdeoM Vl!fcjni!- 1.ak6zky, na kte1ou pod�v.im riitbfdlm; 

-nabldkuv• cena• vdkcrC �daj", informace, dokl;)dy a dokum�lyv n.1bfd� Jsc.m prlvdlvi· .a orlpovitl,1� ,kuleln01ti; 

-js� si ve lhůt� pro pod.Sní nóJIJfdctc vyjav,if Sf><W'l'-'\ us.1 ... novcni .1 se i.11:Uvilehni podn1fnkam1 �hl.nim a rM.peUúji fit; 

PIIOHLA$ENI 

. prjjlm�m zadávui, tcr.hnicki!-, adminl�tr11tlval obchodnl a pl.itebni podn1{nkyvěetnf návrhu rAmCOW dohod','Vt' �ic uvedené v&f'ejné Hkázceo. 

V Pt,ne. dne 17.07.2023 

osoba opr6vMná 1:utvpoY1t dodivatell 

Marianna Havalclallá, na zákfodl poidf�nl Mt!dllne lnternot1onr1' CZ, s, r, o. 

OJ 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



Plná moc 

Společnost Medline lnternational CZ s.r.o., 

se sídlem Ve svahu 482/5, Podolí, 147 
00 Praha 4, Česká republika, IČO: 13959891, 
zapsaná v Obchodním rejstříku městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 357914 , 

zastoupená panem ____________________, 
jednatelem (dále jen „Společnost"), 

tímto zplnomocňuje: 

Power of Attorney 

Medline lnternational CZ s.r.o., registered 
office at Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 
4, Czech Republic, Id.No. 13959891, company 
registered in the Commercial Register of the 
Metropolitan Court in Prague, Section C, 
lnsert 357914, 

represented by _________________, 
Managing Director (hereinafter 
referred to as "the Company"), 

hereby authorizes: 

Z 
v 

") ,, mocnenec 

aby Společnost samostatně zastupoval bez 
omezení v souvislosti s její účastí v jakémkoliv 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku, ať už 
zadávanou v některém (kterémkoliv) z režimů 
zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a o změně 
některých zákonů ve zneni pozdějších 
předpisů, nebo mimo režim tohoto zákona, 
jakož i v souvislosti s účastí Společnosti 
v jakékoli jiné soutěži, zejména veřejné 
obchodní soutěži, za účelem řádné účasti 
Společnosti v takovém nabídkovém řízení 
nebo veřejné soutěži. 

V návaznosti na výše vyjádřený účel tímto 
Společnost pověřuje Zmocněnce k jakýmkoliv 
a všem právním úkonům, které může být 
nutné podle okolností provést pro naplnění 
účelu tohoto pověření, zejména ne však 
výlučně k vystavení resp. vyhotovení 
jakýchkoli a všech dokumentů potřebných pro 
předložení v rámci jakýchkoli veřejných 

"Attorney-in-Fact"), 

to individually represent the Company 
without any limitations in connection with 
the Company's participation in any tender 
proceedings for a public contract, whether 
under one (any) of the procurement 
procedures in accordance with Act No. 
134/2016 Sb., On Public Procurement and 
amendment of some related law, as 
amended, or outside the scope of the Public 
Procurement Act, as well as to represent the 
Company in any other tender proceedings, 
and in the public commercial tender in 
particular, in order to arrange the Company's 
due participation in such procurement or 
tender proceedings. 

To this end, the Company authorizes the 
Attorney-in-Fact to perform all and any legal 
acts such as may be required in view of the 
circumstances to accomplish the purpose 
contemplated by the present authorization, 
including, without limitation, an issue or an 
execution of any and all documents required 



zakázek nebo nabídkových řízení, vyhotovení 

a podání samotné nabídky (návrhu) do 

jakýchkoli veřejných zakázek nebo 

nabídkových řízení a na jakoukoli komunikaci 

s vyhlašovatelem (veřejným zadavatelem) 

a jakékoli jiné právní úkony, které bude třeba 

provést za účelem úspěšné účasti Společnosti 

v jakémkoli zadávání veřejných zakázek nebo 

nabídkového řízení. 

Pověření uděluje/Granted by 

Praha,01/02/2021 

for submission in any procurement or tender 

process, the execution and submission of the 

actual bid (proposal) for any procurement or 

tender process, and for any and all 

communications with the soliciting authority 

(contracting authority) and any other legal 

acts that may be necessary for the Company 

to successfully participate in any 

procurement or tender process. 

Pověření přijímám / I hereby accept this 

power of attorney 

Bánovice nad Bebravou, 01/02/2021 



PoA Medline inter'I CZ to Oliver Schuster for 

Tender Matters 
Final Audit Report 2022-02-09 

Created: 2022-02-09 

By: Veronique Groen (Veronique.Groen-vanDijk@medline.com) 

Status: Signed 

Transaction 1D: CBJCHBCAABAAk83R5ZFXuFwk86_CYFqlyRG2g9xZwGwD 

"PoA Medline inter'I CZ to Oliver Schuster for Tender Matters" H 

istory 

� Document created by Veronique Groen (Veronique.Groen-vanDijk@medline.com) 
2022-02-09 - 3:39:40 PM GMT- IP address: 77.161.51.27 

g Document emailed to Jochen Hein (jochen.hein@medline.com) for signatura 
2022-02-09 - 3:40:17 PM GMT 

� Email viewed by Jochen Hein (jochen.hein@medline.com) 
2022-02-09 - 3:55:03 PM GMT- IP address: 217.250.94.214 

� Document e-signed by Jochen Hein (jochen.hein@medline.com) 
Signalure Dale: 2022-02-09 - 3:55:42 PM GMT - Time Source: server- IP address: 217.250.94.214 

r Document emailed to Oliver Schuster (oliver.schuster@medline.com) for signature 
2022-02-09 - 3:55:45 PM GMT 

� Email viewed by Oliver Schuster (oliver.schuster@medline.com) 
2022-02-09 - 3:56:29 PM GMT- IP address: 83.40.18.59 

� Document e-signed by Oliver Schuster (oliver.schuster@medline.com) 
Signalure Dale: 2022-02-09 - 3:59:52 PM GMT - Time Source: server- IP address: 83.40.18.59 

O Agreement completed. 
2022-02-09 - 3:59:52 PM GMT 

AdobeSign 




